お得意様各位

平成30年 3月5日

ボシュロム・ジャパン株式会社

加齢黄斑変性症治療剤「マクジェン○R硝子体内注射用キット 0.3mg」

薬価改定のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成30年3月5日付厚生労働省告示第46号による薬価基準の改正に伴い、平成30年4

月1日より「マクジェン
○R
硝子体内注射用キット0.3mg」（ペガプタニブナトリウム 0.3mg/90μL 1筒）

の薬価が下記のとおり改定されますので、ご案内致します。

今後も引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

販売名  包装  現薬価 新薬価

マクジェン
○R
硝子体内注射用キット 0.3mg 1キット 110,526円 109,648円

（平成30年4月1日適用）

以上

 0810MC8007A